
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 25.02.2014

Saue Vallavalitsus andis välja 18.02.2014. aastal korralduse nr 136, mille kohaselt algatati Laagri
alevikus Kirsimäe 5 (katastritunnus 72703:001:0262, suurusega 4 262 m˛, sihtotstarve sotsiaalmaa
(üldkasutatav maa 100%) kinnistu ja lähiala detailplaneering ning jäeti keskkonnamõju strateegiline
hindamine algatamata. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on maasihtotstarbe osaline muutmine äri-
ja elamumaaks, kinnistu kruntimine ning ehitusõiguse määramine kuni 3-korruselise korterelamu ja
spordiväljaku rajamiseks. Kirsimäe 5 kinnistu krunditakse kaheks kinnistuks ning maasihtotstarve
muudetakse osaliselt äri- ja elamumaaks. Äri- ja elamumaa sihtotstarbega kinnistule kavandatakse
piirkonda sobilik kuni kolme maapealse korrusega (äriruumidega esimesel korrusel) ning kuni üheksa
korteriga korterelamu. Nõlvaku põik tänavaga külgnevale elamu-ärimaakrundi osale kavandatakse
kõnnitee, tänava ääres olemasoleva kõnnitee asemele kavandatakse avalikud parkimiskohad. Elamu-
ärimaakrundi elanikele kavandatakse parkimiskohad oma krundil. Teise krundi maasihtotstarve jääb
jätkuvalt sotsiaalmaaks (üldkasutatav maa 100%) ning krundile kavandatakse rajada spordiväljak,
lastemänguväljak ja kõnnitee. Sotsiaalmaa krundiga külgnevale Sillaku tänava maale kavandatakse
avalikud parkimiskohad. Sotsiaalmaa krunt antakse peale nõuetekohast väljaehitamist üle tasuta vallale
ning kinnistu jääb avalikku kasutusse. Planeeringuga ettenähtud tegevused ei kuulu olulise
keskkonnamõju tegevuse hulka, sest planeeritaval alal ega selle vahetuse läheduses ei ole kaitstavaid
loodusobjekte ega rohevõrgustiku ala. Planeeringualal ega lähipiirkonnas ei paikne Natura 2000
võrgustiku alasid ega teisi maastikuliselt väärtuslikke või olulisi alasid. Planeeringuga ei ole ette nähtud
tegevust ranna või kalda piiranguvööndis, planeeringuga ei kavandata tootmistegevust ega olulise
keskkonnamõjuga ehitustegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi kahjustamist, sh vee, pinnase,
õhu saastamist. Planeeringuga ei kaasne vahetut või kaudset mõju inimeste tervisele ja heaolule,
kavandatav tegevus ei avalda ka negatiivset keskkonnamõju planeeringuala kontaktvööndisse jäävatele
olemasolevatele kinnistutele ning seetõttu ei pea Vallavalitsus vajalikuks detailplaneeringu elluviimisega
kaasneva keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamist. 

Detailplaneeringu koostamise algatamise korraldusega on võimalik tutvuda Saue valla veebilehel:
http://sauevald.kovtp.ee/et/algatatud-detailplaneeringud 


